B BPOBAHK

Mecto
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Ton-100 6aHKOB No 06bemy npuBneyeHHbIX cpeacTs ¢usauy Ha 1 mas 2025 roga

baHK

MAO CbepbaHk
BaHk BTE (MAO)

AO AJTb®A-BAHK
BaHk M6 (AO)

AO TbaHk

AO Poccenbxo3baHk
MAO CoBKOMbaHK

NAO MOCKOBCKMW KPEAUTHbIN BAHK

AO baHk AOM.P®

AO lMouta baHkK

MAO BaHk CaHKT-lMeTepbypr
NAO MTC-baHK

AO Ab POCCHA

MAO BAHK YPANICUB

MAO Kb YBPuP

KB Ky6aHb Kpegut 000

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
AO AHpeKkc baHk

TKB BAHK MAO

AKB Abcontot Bank (MAO)
MAO AK BAPC BAHK

AO 3kcnobaHkK
A3unaTtcko-TuxookeaHcKuin BaHk (AO)
MAO BaHk 3EHUT

KB IOKO-BaHk (AO)
MHBECTTOPIBAHK AO

PHKB BaHk (MAOQ)

AO AKb HOBMKOMBAHK
MAO AKB MeTannnHeectbaHK
MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHK
MAO Kb UeHTp-mHBeECT

AO OTIN baHK

JInueHsuns
1481
1000
1326

354
2673
3349

963
1978
2312

650

436
2268

328
2275

429
2518
2289
3027
2210
2306
2590
2998
1810
3255
2707
2763
1354
2546
2440
2733
2225
2766

O6bem noptdens (Toic. pybnein)*
16 680 824 902

7988 552 371
3157 024 459
2 681 834 258
2560 726 609
1590 814 900
998 367 331
738 813 532
366 646 719
351736 857
280 107 236
212 341 352
202 109074
194 510 232
135376 855
112717 506
111 476 943
109916 139
107 468 708
105324 495
95991 471
91402 345
86 641 659
84 684 220
78799 477
78 117 063
77 457 128
76 157 579
74 027 994
73 485 768
71953 575
70704 882

OvnHamuka (%)**
+1,25
+0,64
+1,36
+2,27
+3,85
-0,47
+6,97
-1,38
+0,73
-2,44
+2,28
+5,75
-2,26
+2,90
-0,53
+3,00
+0,06
-0,28
-1,66
+8,38
+1,07
+2,99
+2,34
-0,59
+5,87
-2,32
-9,70
+6,13
+1,38
+0,49
+6,41
+5,99

https://brobank.ru/

U3meHeHUne mecta**


https://brobank.ru/

Mecto
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

baHk

BaHK JleBobepexHbiii (MAO)
NAO baHk CnHapa
TaBpuueckuin bank (AO)
AKB HPBaHk (AO)

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
CAM-baHnk (MAO)

BBP BaHk (AO)

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
AKB ®OPA-BAHK (AO)

AO Kb ConmnpgapHocTb

MAO YENTMHOBAHK

000 baHk Asepc

MAO YHENABUHBECTEAHK
MAO BbicTpobaHk

00O 0O30H baHk

BaHk UNB (AO)

MAO METKOMBAHK

MNAO AKB Mpumopbe

AO F'EHBAHK

AO UHrocctpax baHK

AO AsT0 ®PmHaHC baHk

AO BAHK CHI'b

AO bM-baHk

NAO HB-baHk

AO KB XnblHOB

Bank KYB (AQ)

AO PEAJTUCT BAHK

AO baHk NCKb

AKB AnmasaprunaHbaHk AO
AO BKC baHk
Mpuo-BHewToprbaHk (MAO)
AO AKB MEXOYHAPOAHbI ®UHAHCOBbLIN KNYE
MAO PoclopbaHk

AO dKOHOMbaHK

AO [lanbHEBOCTOYHbIV BaHK
AO BAHK CI'b

AO KOLUENEB-BAHK

AO lazsHeprobaHkK

NnueHsuns
1343
705
2304
2170
3354
1637
2929
3311
1885
554
485
415
493
1745
3542
600
2443
3001
2490
2307
170
588
2748
1966
254
2584
1067
2551
2602
101
212
2618
1573
1319
843
2816
3300
3252

O6bvem noprtdens (Toic. pybnen)*

65 566 185
60 754 351
60 370 493
51965 469
51 838 308
48 997 793
45 777 514
44 360 203
43 916 254
38175 375
35477 799
35114 806
32 842 612
31772619
25870 144
24 891 681
24 828 764
23 695 932
23203101
23 041 450
21977 876
21168 963
20104 201
19704 272
19 028 629
18 876 660
18 460 206
18 263 538
18 098 005
17 953 330
16 196 069
14 809 705
14 383 083
14 018 308
14 009 766
13761676
13 365 785
13134917

AnHamuka (%)**
+0,39
+0,37
+1,79
-3,01
+0,03
+4,81
-1,30
+0,82
+4,73
+0,49
+0,13

+14,90
+2,32
+2,27
-1,17
-0,02
-2,91
+2,03
45,13
-1,50
+32,28
+2,25
-4,53
+3,94
+2,36
+1,58
+0,78
+0,57
+2,06
-0,24
+3,21
-1,80
+0,75
+1,35
-2,21
+0,59
+1,72
-0,55

U3meHeHUne mecta**

T™1
™
™
™
™
™
™
™
T3

™
™2
™2
N2
NI
™10
™
41



Mecto
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

baHK

AO HOHUKpeauT baHk

AKB NaHTta-baHkK (AO)

AO Kb Ypan &

AO HC baHk

AO baHk Passutne-Cronmua

AO baHK AKkuenT

000 UNHbBaHK

AO Csow baHk

KB 9HEPTOTPAHCEAHK (AO)
AO BaHK HauuoHanbHbIN cTaHAapT
AO baHK BXX®

MAO Hopsuk baHk

MNAO baHk AI'IEKCAHLI,POBCKVIM
AO baHK ObbeaNHEHHbIM KanuTan
MAO AKMBAHK

AO KB ATPOMPOMKPEONT

AO AKBE EBPO®VHAHC MOCHAPEBAHK
MAO AKB ABAHTAPL,

AO Conung, baHK

MAO HUKO-BAHK

AO KB MNongém!
HOTr-NuBectbaHk (MAO)

AO BEAHK OPEHBYPT

AO OdaTtabaHK

AKB 3HeprobaHk (AO)

KB MockommepubaHK (AO)

AO NEPBOYPA/IbCKBAHK

AO HK baHk

00O KB3P baHk KasaHu

000 3emcKuit 6aHK

* Ha 1 mas 2025 roaa.
** 32 anpenb 2025 roga — oTHOCMTENbHO AaHHbIX Ha 1 anpena 2025 roaa.

NnueHsuns
1
1920
249
3124
3013
567
1829
3223
1307
3421
3138
902
53
2611
2587
2880
2402
2879
1329
702
2534
2772
3269
646
67
3365
965
2755
708
2900

O6bvem noprtdens (Toic. pybnen)*
12 957 293
12 935 898
12 622 212
12 246 044
10541012
10393 039
10 235 097

9 889 513
9646 978
9597 482
9446 025
9212171
8812 183
8750 133
8627171
8317 846
8 115 085
7756 151
7 404 552
7 238 869
7 228 685
7 160 616
7 155 387
6923 407
6338 043
6 205 668
6204 970
5 886 654
5849 073
5783 236

AnHamuka (%)**
-2,68
+3,44
+2,38
+2,71
+4,35
+3,32
-0,58
+3,56
+3,08
-1,80
+2,80
-2,10
+1,77
+0,11
+1,62
-5,24
-1,01
+0,95
+13,93
-7,08
-2,67
+1,92
-0,14
+3,26
+5,63
-0,18
-0,87
+3,03
+1,36
-1,66

NcTtouHumK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM dopmbl oTyeTHOCTM 0409101, onybamnkoBaHHOM Ha camTe LB PO.

U3meHeHne mecta**
J1
™
™
™
P2
N2
J1
N2
™3
J1
P2
J1
™3
™1
N2
N
™1
N2
™6
J1
™1
J1
™3
™1
J1
™3
™1
J1
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